
Samorządowe Centrum Oświaty 
we Włoszczowie 
29-100 Włoszczowa 
ul. Partyzantów 14 

 
 

 

SCO.2611.1.2025                                                                                                   Włoszczowa, 19 maja 2025 r. 

 

Dotyczy postępowania: Organizacja wycieczek dla pracowników oraz emerytowanych pracowników 

szkół i przedszkoli z terenu gminy Włoszczowa z podziałem na części. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 

Zamawiający – Samorządowe Centrum Oświaty we Włoszczowie, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 2:   

Sun&More Sp. z o.o., 70-101 Szczecin, Antoniego Madalińskiego 8/215 
 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  
Art. 239 ust. 1 ustawy PZP: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta Wykonawcy Sun&More Sp. z o.o., 70-101 Szczecin, Antoniego Madalińskiego 8/215, jest 

najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: cena, doświadczenie pilota oraz standard 

hotelu. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
wykonawcy 

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM 
CENA  

ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM 
DOŚWIADCZENIE 
PILOTA  

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM 
STANDARD HOTELU  

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

1. 
 

Sun&More Sp. z o.o., 70-101 
Szczecin, Antoniego 
Madalińskiego 8/215 

58,20  20,00 20,00 98,20 

2. Biuro Usługowo-Turystyczne 
ATLANTIC, 35-073 Rzeszów 
Plac Wolności 12 

52,80 20,00 10,00 82,80 

3. Małopolskie Centrum 
Profilkatyki, 30-418 Kraków 
Zakopiańska 58 

60,00 20,00 10,00 90,00 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Zatwierdził: 


		2025-05-19T13:49:30+0200




